2.069 - MANUT/CONS PATRIMONIO HISTORICO E ARTISTICO 

Conta: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDIC 

Fonte: 100- RECURSOS ORDINARIOS 

Valor: R$ 1.000,00 

Art. 2o. - Como recursos a abertura de Crédito no artigo primeiro deste 
decreto fica utilizado o valor de R$ 413.400,00 (quatrocentos e treze mil ,quatrocentos reais 
), proveniente ao Excesso de arrecadação verificado no período. E utilizado o valor de R$ 
11 1.100,00 (cento e onze mil ,cem reais), proveniente ao Superávit financeiro (An. 8, Par. 
unico,LC 101/20) verificado no período anterior. E anulado o valor de R$ 466.590,00 
(quatrocentos e sessenta e seis mil , quinhentos e noventa reais ), referente a anulação 
parcial ou total das dotações abaixo relacionadas. 

Unid. Ore.: 02.001.001 - DEPARTAMENTO DE RELACOES INSTITUCIONAIS 

Função: 04 - ADMINISTRACAO 

Subfunção: 122- ADMINISTRACAO GERAL 

Programa: 0001 - SUPERVISA° E COORDENAÇAO SUPERIOR